
Łęknica, 16.12.2019r.
Zamawiający:
Gmina Łęknica
ul. Żurawska 1

68-208 Łęknica
Wszyscy wykonawcy, strona internetowa
Zamawiającego

RGN.271.19.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetarg na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy oraz obsługa ogólnodostępnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w
gminie Łęknica” (ogłoszenie Nr 610131-N-2020 z dnia 2020-11-13 r.)

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z

2019 poz. 1843) informuję, że w postępowaniu RGN.271.19.2020 pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz obsługa ogólnodostępnych
punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie Łęknica” (ogłoszenie Nr 610131-N-2020 z dnia
2020-11-13 r.) najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Przedsiębiorstwo Komunalne „PEKOM”,ul. św. Brata
Alberta 8, 68-200 Żary, którego ofertę wybrano.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty, wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert:
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Komunalne „PEKOM”, ul. św. Brata Alberta 8, 68-200 Żary, który złożył ofertę nr 1,

nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu i wykonawca ten złożył ofertę, która

została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 2 pkt 5 lit. a oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie wykluczył wykonawców w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium ocenyofert i łączna punktacja:

. Punktacja w Punktacja w
Punktacja w Kryterium kryterium Łączna

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył kryterium Y : .

ry
. punktacja

Lp "e środowiskowymi|termin
ofertę w terminie Cena , przyznanaspołecznym rozpatrzeniaofertowa h ofertom

reklamacji
Przedsiębiorstwo Komunalne „PEKOM”,ul. św.: Brata Alberta 8, 68-200 Żary

60,00 30,00 10,00 100

PreZero Service Zachód sp. z o. o., ul. SzosaĘ
Bytomska 1, 87-100 Kiełcz

49,89 30,00 10,00 89,89

Wyznaczam termin podpisania umowyna dzień 22.12.2020 r. na godzinę 9:00 (Urząd Miejski w Łęknicy,ul.
Żurawska 1, 68-208 Łęknica).

Strona1z1


